

BETALA GLOBAL SECURITIES LIMITED

Registered Office: No.24, Revanier Street, Chennai- 600003

CIN: U65191TN1994PLC029073

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of company is scheduled to be held at 3 pm on 29th October, 2019, Tuesday, at registered office, to consider and approve the unaudited financial results for the quarter ended 30th September, 2019.

This intimation is also available on the Company's website at www.betala.net and on the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com.

For BETALA GLOBAL SECURITIES LIMITED,
Sd/-

ROOP CHAND BETALA
Chairman cum Director

Date: 11th October, 2019

Place: Chennai

பெட்டாலா குளோபல் செக்யூரிட்டீஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : எண்.24, ரேவன்னியர் தெரு, சென்னை 600 003
CIN: U65191TN1994PLC029073

அறிவிப்பு

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 29 மற்றும் 47ன்படி, இதர அலுவல்களுக்கு இடையே 30 செப்டம்பர், 2019ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் 29 அக்டோபர் 2019, செவ்வாய்க்கிழமை அன்று மாலை 3 மணிக்கு நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணைய தளம் www.betalta.net மற்றும் பம்பாய் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் இணையதளம் www.bseindia.comல் உள்ளது.

பெட்டாலா குளோபல் செக்யூரிட்டீஸ் லிமிடெட்டிற்காக
ஒப்பம்/- ரூப் சந்த் பெட்டாலா
தலைவர் மற்றும் இயக்குனர்

தேதி : 11 அக்டோபர் 2019
இடம் : சென்னை